
UCHWAŁA NR VIII.55.2019
Rady Gminy Kowala 

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Kowala oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa sieć publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Kowala, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kowala, 
na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

iusz Chruśtak

1



Załącznik do uchwały nr VII. 55.2019 
Rady Gminy Kowala z dnia 26 kwietnia 2019 roku

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kowala, a także granice obwodów publicznych szkól podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Kowala od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1 . Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Noblistów Polskich w Bardzicach

Bardzice 2c, 
26 -624 Kowala.

sołectwa: Bardzice, Grabina.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Orła Białego w Kończycach - Kolonii

Kończyce -  Kolonia 31, 
26 -  624 Kowala.

sołectwo Kończyce Kolonia, sołectwo Augustów od 
nr 94 do nr 106, sołectwo Kosów od nr 57F do końca.

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Janusza Korczaka w Kowali

Kowala 103,
26 -  624 Kowala.

sołectwo Kosów nr 1 A, nr IB oraz nr 9 do nr 57 E, 
sołectwo Ludwinów, sołectwo Kowala, sołectwo Ruda 
Mała, sołectwo Dąbrówka Zabłotnia, sołectwo 
Augustów od nr 1 do nr 26A, miejscowość Rożki od 
nr 45 do końca.

4. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Marii Konopnickiej w Mazowszanach

Mazowszany 6, 
26 -  624 Kowala.

Sołectwa: Mazowszany, Trablice, Kotarwice, Huta 
Mazowszańska, Zenonów.

5. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Kornela Makuszyńskiego 
w Młodocinie Mniejszym

Młodocin Mniejszy 47, 
26 -  624 Kowala.

Sołectwo Młodocin Mniejszy, sołectwo Kosów od nr 2 
do nr 8A, miejscowość Rożki od nr 1 do nr 44, 
miejscowość Rożki Adamów, sołectwo Augustów od 
nr 27 do nr 93F, miejscowość Młodocin Większy od 
nr 62 do nr 100, gm. Wolanów.

6.
.

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II w Parznicach

Parznice 53,
26 -  624 Kowala.

Sołectwa: Parznice, Romanów, Maliszów.


